
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  23 / 2008 
 
 
 

Wójta Gminy w Gr ębocicach 
Z dnia 14 luty 2008r. 

 
 
 
 
w sprawie wprowadzenia zmiany w „Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania 
dokumentów finansowo – księgowych 
 

Na podstawie art. 44 ust.1 i art. 47 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.          
o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm. ) oraz na podstawie art. 4 ust. 5 
ustawy z dnia  29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. z 2002 r.  Nr 76, 
poz. 694 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 

W „Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo – księgowych”, 

wprowadzonej Zarządzeniem Nr  53/2007 Wójta Gminy Grębocice z dnia 21 maja 2007r. 

załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

 


